CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 
Sede UGEL Jauja 

Duración del contrato 
Fecha de inicio: 01 de julio del 2025.  

Fecha de término: 30 de setiembre del 2025. Prorrogable 
de acuerdo con la evaluación de desempeño 

Remuneración mensual 

S/. 1,564.19 (Mil quinientos sesenta y cuatro con 19/100 

soles). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 

toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato Jornada semanal máxima de 48 horas 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE